


Playeras cuello Redondo Manga Larga

• Playeras cuello Redondo 

• Playeras polo

• Disponibles en 100% algodón, 50% algodón / 

50% poliéster y 100% poliéster.



Sudaderas

• Cuello Redondo

• Capucha y cangurera

• Capucha y cierre

• 50% algodón / 50% poliéster y 

100% poliéster



Chamarras, sueteres y rompevientos

• Amplia variedad de diseños, telas y 

colores

• Solicita Nuestro catalogo



Gorros, orejeras y termicos



Serviciosde 
Personalización

• Bordado

• Serigrafía

• Grabado Laser



CONTACTO

Novelo.cotizaciones@gmail.com

81-8012-7244

81-2331-6383

81-8349-0421

81-8647-3787

www.facebook.com/NoveloSoluciones

www.uniformesnovelo.com

mailto:Novelo.cotizaciones@gmail.com
http://www.facebook.com/NoveloSoluciones
http://www.uniformesnovelo.com/
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